
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 20 АЧ г. №

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского 

округа от 29 апреля 2019 года № 495

В целях актуализации состава комиссии по принятию решений о 
признании граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях администрация Алексеевского городского 
округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского 
округа от 29 апреля 2019 года № 495 "О комиссии по принятию решений о 
признании граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях" следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по принятию решений о признании граждан 
малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, утвержденный в пункте 1 названного постановления, утвердить в



2

Приложение
<севвс/со

/ Утверждено
f гу/ Для щ постановлением администрации
F ЦдокУмэнтов/| Алексеевского городского округа 

2024 года №

Состав комиссии
по принятию решений о признании граждан малоимущими в целях постановки 

на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

Брянцева Ирина 
Николаевна

заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа по социальной политике, председатель 
комиссии;

Качур Андрей
Владимирович

- начальник управления социальной защиты населения 
администрации Алексеевского городского округа, 
заместитель председателя комиссии;

Ярцева Ульяна
Ивановна

- начальник отдела по работе с гражданами пожилого 
возраста, ветеранами и организации социального 
обслуживания, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Башлай Юлия
Николаевна

- начальник отдела правовой экспертизы управления 
правовой работы аппарата главы администрации 
Алексеевского городского округа;

Сарайкина Алена
Владимировна

- ведущий специалист, юрист управления социальной 
защиты населения администрации Алексеевского 
городского округа;

Фадеева Светлана
Александровна

- начальник отдела по жилищным вопросам комитета 
ЖКХ администрации Алексеевского городского округа.


